
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

PROCESSO SELETIVO 002/2022 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU, Estado de São Paulo, por meio de sua Comissão de Processo 
Seletivo, juntamente com o Instituto Nacional de Desenvolvimento Educacional e Capacitação – INDEC, 
responsável pela realização do Processo Seletivo, conforme Edital nº. 002/2022, tornam público o Resultado 
Final das Provas Objetivas realizadas no dia 22 de janeiro de 2023. 

 
 

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

Inscrição Candidato T.P.O.   Total Situação Class. Data Nasc. 

0176 DANIEL FARIAS JUNIOR 86,67   86,67 APROVADO(A) 1º 09/10/1999 

0155 MARIANE DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 76,67   76,67 APROVADO(A) 2º 14/03/1994 

0046 ANA PAULA DE CAMARGO 73,33   73,33 APROVADO(A) 3º 02/06/1994 

0067 PATRICIA VANUCHI 66,67   66,67 APROVADO(A) 4º 11/05/1967 

0226 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 56,67   56,67 APROVADO(A) 5º 24/07/2001 

0268 BRUNO RIBEIRO DANTAS 56,67   56,67 APROVADO(A) 6º 26/08/2003 

0013 EMANUELE BRAGA SILVANO 53,33   53,33 APROVADO(A) 7º 03/06/1996 

0304 BIANKA DE ANDRADE SANTOLIN 53,33   53,33 APROVADO(A) 8º 10/06/2002 

0085 DENISE APARECIDA IZIDORO 50,00   50,00 APROVADO(A) 9º 11/10/1986 

0177 PALOMA CASTURINO SILVA DOS SANTOS 50,00   50,00 APROVADO(A) 10º 21/10/2003 

0032 PAULO ENDRIGO RAMOS 46,67   46,67 APROVADO(A) 11º 13/09/1990 

0132 MARIANA DA SILVA 46,67   46,67 APROVADO(A) 12º 07/10/1995 

0264 THALIA DOS REIS SILVA 46,67   46,67 APROVADO(A) 13º 21/02/1998 

0303 KAIO VINICIUS LIMA PIRES DE ALMEIDA 46,67   46,67 APROVADO(A) 14º 07/02/2003 

0316 ADRIANA DOS SANTOS 43,33   43,33 APROVADO(A) 15º 01/02/1984 

0204 GRACE KELLY NOBRE 43,33   43,33 APROVADO(A) 16º 03/05/1988 

0233 DENNIS YURI RIBEIRO DANTAS 43,33   43,33 APROVADO(A) 17º 23/05/1998 

0186 LETICIA CRISTINA DOS SANTOS 40,00   40,00 APROVADO(A) 18º 18/08/1993 

0277 JOAO FRANCISCO THOMAZINI JUNIOR 40,00   40,00 APROVADO(A) 19º 07/05/1995 

0107 PEDRO MARCOMINI NETO 40,00   40,00 APROVADO(A) 20º 19/11/2002 

0341 ARNALDO IZAIAS PUCCISSI 36,67   36,67 APROVADO(A) 21º 30/05/1991 

0251 LUCAS GABRIEL CATAPANI 36,67   36,67 APROVADO(A) 22º 04/05/1998 

0122 JEAN CARLOS LIMA CARVALHO 36,67   36,67 APROVADO(A) 23º 12/11/2003 

0019 SOLANGE DOS SANTOS NASCIMENTO 33,33   33,33 APROVADO(A) 24º 08/07/1967 

0187 PEDRO DONIZETE MONTEIRO 33,33   33,33 APROVADO(A) 25º 06/08/1975 

0272 ALINE APARECIDA DA SILVA BRIGANTE 33,33   33,33 APROVADO(A) 26º 08/06/1997 

0130 JOSE APARECIDO DOS SANTOS 3,33   3,33 APROVADO(A) 27º 27/04/1963 

        

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 

Inscrição Candidato T.P.O.   Total Situação Class. Data Nasc. 

0051 PATRÍCIA FERNANDES LUGHI 80,00   80,00 APROVADO(A) 1º 06/02/1985 

0287 ANDRE APARECIDO ALVES 80,00   80,00 APROVADO(A) 2º 27/07/1990 

0296 ALINE GONCALVES CAFFACIO 80,00   80,00 APROVADO(A) 3º 23/10/1991 

0283 ANA RITA FONSECA SEVIERO 76,67   76,67 APROVADO(A) 4º 31/03/1973 

0234 DENNIS YURI RIBEIRO DANTAS 76,67   76,67 APROVADO(A) 5º 23/05/1998 

0269 BRUNO RIBEIRO DANTAS 76,67   76,67 APROVADO(A) 6º 26/08/2003 

0208 GEAN RAMOS DE REZENDE JUNIOR 73,33   73,33 APROVADO(A) 7º 24/05/1993 

0175 GEOVANA DA SILVA 70,00   70,00 APROVADO(A) 8º 07/10/1998 

0181 PEDRO AUGUSTO DA SILVA 66,67   66,67 APROVADO(A) 9º 23/07/2003 

0084 FIAMA MARTINS DOS SANTOS 63,33   63,33 APROVADO(A) 10º 30/10/1992 

0014 EMANUELE BRAGA SILVANO 60,00   60,00 APROVADO(A) 11º 03/06/1996 

0294 SEBASTIAO ESTEVAO BEZERRA 56,67   56,67 APROVADO(A) 12º 26/11/1971 

0231 ANA MARIA ROCHA DA SILVA 56,67   56,67 APROVADO(A) 13º 19/08/1978 
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0064 CLAUDILENE RODRIGUES DA SILVA 56,67   56,67 APROVADO(A) 14º 26/04/1983 

0118 CLEUSA FAUSTINO DOS SANTOS PINHEIRO 53,33   53,33 APROVADO(A) 15º 21/08/1957 

0222 ELIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 53,33   53,33 APROVADO(A) 16º 24/05/1978 

0091 LILIANE LUZIA RODRIGUES 53,33   53,33 APROVADO(A) 17º 06/09/1985 

0263 RENATA DOLORES MANGINI GONCALVES 50,00   50,00 APROVADO(A) 18º 29/03/1981 

0157 REGIANI MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 50,00   50,00 APROVADO(A) 19º 17/03/1989 

0150 ROSANA ANTUNES MARTINS 46,67   46,67 APROVADO(A) 20º 11/09/1970 

0038 ERICA REGINA APARECIDA DE NARDO CARDOSO 46,67   46,67 APROVADO(A) 21º 15/07/1971 

0297 ELIANA APARECIDA SABA 46,67   46,67 APROVADO(A) 22º 21/10/1974 

0106 FABIANA APARECIDA PINHEIRO 43,33   43,33 APROVADO(A) 23º 10/08/1983 

0131 WELLINGTON RODRIGO LOPES DE OLIVEIRA 40,00   40,00 APROVADO(A) 24º 13/07/1997 

0334 CINTIA REGINA PEREIRA DE SOUSA 36,67   36,67 APROVADO(A) 25º 18/02/1972 

0173 ANDREIA FERREIRA DOS SANTOS 33,33   33,33 APROVADO(A) 26º 07/10/1981 

0144 ANA CLARA MARIA SEVERINO 33,33   33,33 APROVADO(A) 27º 01/03/1991 

0281 ANA MARIA VENTURA LIMA COSTA 23,33   23,33 APROVADO(A) 28º 14/08/1988 

0125 ELENILDES GONÇALVES DA SILVA 20,00   20,00 APROVADO(A) 29º 23/03/1972 

        

ESCRITURÁRIO 

Inscrição Candidato T.P.O.   Total Situação Class. Data Nasc. 

0309 RAFAEL SOARES SANTOS 50,00   50,00 APROVADO(A) 1º 15/10/1997 

0041 FRANCIELI LUZIA DA SILVA DE ABREU 50,00   50,00 APROVADO(A) 2º 12/12/2002 

0040 AMANDA GLAZIELI DA CRUZ 46,67   46,67 APROVADO(A) 3º 25/04/1995 

0086 LETICIA GABRIELA OPRINI 46,67   46,67 APROVADO(A) 4º 13/07/2000 

0216 ELIANE CRISTINA LEAL 36,67   36,67 APROVADO(A) 5º 10/02/1969 

0285 JULIA CRISTINA ARAUJO 33,33   33,33 APROVADO(A) 6º 15/09/2000 

0352 DAIANA CRISTINA DEPONTES BASTOS 30,00   30,00 APROVADO(A) 7º 27/09/1985 

0123 JEAN CARLOS LIMA CARVALHO 30,00   30,00 APROVADO(A) 8º 12/11/2003 

0178 LUANA CAROLINE PONTIERI 26,67   26,67 APROVADO(A) 9º 17/05/2001 

0345 ANDRESA CRISTINA ONORIO 23,33   23,33 APROVADO(A) 10º 10/03/1996 

0052 BEATRIZ DE FATIMA FRANCOSO 23,33   23,33 APROVADO(A) 11º 15/07/1996 

0250 LUCAS GABRIEL CATAPANI 23,33   23,33 APROVADO(A) 12º 04/05/1998 

0054 LUZIA FRANCIELE DA SILVA 23,33   23,33 APROVADO(A) 13º 06/12/2000 

0258 TAYNA FERREIRA BERNARDES 20,00   20,00 APROVADO(A) 14º 30/08/2000 

0240 JAQUELINE APARECIDA DE BRITO 20,00   20,00 APROVADO(A) 15º 21/11/2002 

        

PEB I, PROFESSOR ASSISTENTE DA EDUCAÇÃO INFANTIL 

Inscrição Candidato T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0018 AMANDA DE SOUZA ALVES 76,67 2,50 79,17 APROVADO(A) 1º 07/09/1990 

0230 CARLA ROBERTA APARECIDA VAZELLI MASCARO 73,33 0,00 73,33 APROVADO(A) 2º 12/10/1989 

0206 VANESSA APARECIDA RAIMUNDO 70,00 2,50 72,50 APROVADO(A) 3º 17/06/1992 

0113 MARIA IZABEL DE SOUZA 66,67 0,00 66,67 APROVADO(A) 4º 22/02/1991 

0305 JUCICLEIDE RIOS VERONESE 66,67 0,00 66,67 APROVADO(A) 5º 28/05/1997 

0095 LIA PELAES MASCARO 63,33 0,00 63,33 APROVADO(A) 6º 15/02/1978 

0322 GILMARA CRISTINA SANTANA MANIERI 63,33 0,00 63,33 APROVADO(A) 7º 23/06/1983 

0034 ADRIELI MAIARA FERREIRA 63,33 0,00 63,33 APROVADO(A) 8º 14/05/1999 

0185 LEONOR MARIA CLARO 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 9º 06/02/1982 

0295 LAIS TROLEZZI IZIDORO 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 10º 31/10/1994 

0159 DAFNI POSO VOLET 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 11º 22/12/1994 

0255 MICHELLI APARECIDA LAVERDE CREAZZO 53,33 2,50 55,83 APROVADO(A) 12º 23/03/1981 

0163 MARIA DO CARMO DA SILVA MORAIS 53,33 0,00 53,33 APROVADO(A) 13º 29/07/1977 

0201 JESSICA LETICIA DA SILVA 53,33 0,00 53,33 APROVADO(A) 14º 20/03/1996 

0111 MARIA NEUDECIA LIMA COELHO 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 15º 19/08/1965 

0355 ALEXANDRA CRISTINA MASCARO BARACA 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 16º 20/02/1972 

0188 BIANCA CRISTINA VOLLET 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 17º 28/09/2000 

0063 LUCIANA AMARAL DOS SANTOS BARBOSA 46,67 2,50 49,17 APROVADO(A) 18º 04/04/1983 

0273 SABRINA APARECIDA CARLOS 46,67 0,00 46,67 APROVADO(A) 19º 24/07/1986 

0361 ARIANE DE OLIVEIRA 46,67 0,00 46,67 APROVADO(A) 20º 09/05/1994 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

0324 VANESSA DE ANDRADE SANTOLIN 43,33 0,00 43,33 APROVADO(A) 21º 02/08/1985 

0104 CLAUDIA APARECIDA BARBOSA 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 22º 28/05/1984 

0029 DANIELA LUIZ DOS SANTOS 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 23º 08/03/1993 

0348 MARINA FERNANDA DE NARDO 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 24º 21/01/1998 

        

PEB I, PROFESSOR ASSISTENTE DO ENSINO FUNDAMENTAL – 2º ANO 

Inscrição Candidato T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0160 DAFNI POSO VOLET 73,33 0,00 73,33 APROVADO(A) 1º 22/12/1994 

0323 GILMARA CRISTINA SANTANA MANIERI 66,67 0,00 66,67 APROVADO(A) 2º 23/06/1983 

0139 LILIAN NATALIA DE SOUZA SANTOS 66,67 0,00 66,67 APROVADO(A) 3º 16/04/1997 

0035 ADRIELI MAIARA FERREIRA 66,67 0,00 66,67 APROVADO(A) 4º 14/05/1999 

0189 BIANCA CRISTINA VOLLET 66,67 0,00 66,67 APROVADO(A) 5º 28/09/2000 

0236 SANDRA REGINA MORAES 63,33 0,00 63,33 APROVADO(A) 6º 24/04/1976 

0248 JEISIANE DA SILVA INACIO 63,33 0,00 63,33 APROVADO(A) 7º 08/10/1991 

0336 KATIA LUCIENE BRAGA 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 8º 07/12/1968 

0068 LUCINEA AMARAL DOS SANTOS 46,67 2,50 49,17 APROVADO(A) 9º 26/06/1979 

0114 MARIA IZABEL DE SOUZA 46,67 0,00 46,67 APROVADO(A) 10º 22/02/1991 

0213 EUTIMIO DA SILVA 36,67 0,00 36,67 APROVADO(A) 11º 07/08/1978 

         

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I, ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 

Inscrição Candidato T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0333 LUCIENE CRISTINA DA SILVA 83,33 0,00 83,33 APROVADO(A) 1º 11/08/1981 

0070 LUCINEA AMARAL DOS SANTOS 80,00 2,50 82,50 APROVADO(A) 2º 26/06/1979 

0083 JULIANA MARIA SERRA PINTO FERRAZ 76,67 2,50 79,17 APROVADO(A) 3º 25/07/1981 

0349 DANIELA JOSEFA DA CONCEICAO JOIA 76,67 0,00 76,67 APROVADO(A) 4º 19/06/1985 

0313 ISADORA CRISTINA SARAIVA DOS SANTOS 76,67 0,00 76,67 APROVADO(A) 5º 29/05/1998 

0110 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMALHO 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 6º 23/08/1997 

0093 SUZANA DE PAULA FRANCO 66,67 2,50 69,17 APROVADO(A) 7º 19/07/1991 

0310 GIULIA NALVA DA SILVA JUSTO 66,67 0,00 66,67 APROVADO(A) 8º 05/05/2000 

0059 DENISE DE OLIVEIRA LONGATO 63,33 2,50 65,83 APROVADO(A) 9º 01/12/1996 

0212 EUTIMIO DA SILVA 63,33 0,00 63,33 APROVADO(A) 10º 07/08/1978 

0146 ANDREZA CRUZ 63,33 0,00 63,33 APROVADO(A) 11º 17/11/1978 

0072 ANDREA APARECIDA DE OLIVEIRA 63,33 0,00 63,33 APROVADO(A) 12º 03/08/1979 

0265 CRISTIANE DE BARROS FROHELICH 63,33 0,00 63,33 APROVADO(A) 13º 01/10/1980 

0252 ELAINE CRISTINA DE MELO 63,33 0,00 63,33 APROVADO(A) 14º 18/12/1986 

0008 ADRIELI DE MATOS 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 15º 04/10/1981 

0076 VERONICA MARIA RODRIGUES 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 16º 22/03/1994 

0194 CRISLAINE DA SILVA EDUARDO 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 17º 21/04/1996 

0182 JAQUELINE LOPES 56,67 2,50 59,17 APROVADO(A) 18º 11/11/1982 

0002 LILIAN MONTESINO 56,67 2,50 59,17 APROVADO(A) 19º 17/02/1989 

0012 HELENA FAZAN GASTALDI 56,67 0,00 56,67 APROVADO(A) 20º 18/03/1999 

0343 SILVIA REGINA SEBASTIANA PEREIRA DE CAMARGO 53,33 2,50 55,83 APROVADO(A) 21º 29/06/1975 

0026 KAREN CRISTINA DUTRA 53,33 0,00 53,33 APROVADO(A) 22º 27/01/1993 

0141 MARIANA DO NASCIMENTO BRITO 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 23º 04/12/1995 

0135 TAILA FERNANDA JESUINO DE SOUZA 46,67 2,50 49,17 APROVADO(A) 24º 24/11/1998 

0140 LILIAN NATALIA DE SOUZA SANTOS 46,67 0,00 46,67 APROVADO(A) 25º 16/04/1997 

0300 MARIANA DONIZETE NUNES 43,33 2,50 45,83 APROVADO(A) 26º 29/05/1988 

0087 SIMONE APARECIDA RODRIGUES COURA 43,33 0,00 43,33 APROVADO(A) 27º 08/08/1975 

0290 ANGELICA PEREIRA SILVA 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 28º 10/11/1989 

0193 MARILDA DE FREITAS 36,67 0,00 36,67 APROVADO(A) 29º 02/07/1973 

0199 CARLA APARECIDA DE ALMEIDA 33,33 2,50 35,83 APROVADO(A) 30º 05/06/1982 

        

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I, DA EDUCAÇÃO INFANTIL 

Inscrição Candidato T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0060 DENISE DE OLIVEIRA LONGATO 80,00 2,50 82,50 APROVADO(A) 1º 01/12/1996 

0092 SUZANA DE PAULA FRANCO 73,33 2,50 75,83 APROVADO(A) 2º 19/07/1991 

0200 ANA ROSA MORATELLI CICUTO CARLOS 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 3º 02/08/1989 
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0196 CRISLAINE DA SILVA EDUARDO 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 4º 21/04/1996 

0306 ANA PAULA DO NASCIMENTO MAGALHAES 66,67 0,00 66,67 APROVADO(A) 5º 07/08/1983 

0291 ANGELICA PEREIRA SILVA 66,67 0,00 66,67 APROVADO(A) 6º 10/11/1989 

0073 ANDREA APARECIDA DE OLIVEIRA 63,33 0,00 63,33 APROVADO(A) 7º 03/08/1979 

0003 LILIAN MONTESINO 60,00 2,50 62,50 APROVADO(A) 8º 17/02/1989 

0128 MARIA EDUARDA SILVA 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 9º 24/11/1996 

0254 MICHELLI APARECIDA LAVERDE CREAZZO 56,67 2,50 59,17 APROVADO(A) 10º 23/03/1981 

0010 ADRIELI DE MATOS 56,67 0,00 56,67 APROVADO(A) 11º 04/10/1981 

0274 SABRINA APARECIDA CARLOS 56,67 0,00 56,67 APROVADO(A) 12º 24/07/1986 

0136 TAILA FERNANDA JESUINO DE SOUZA 53,33 2,50 55,83 APROVADO(A) 13º 24/11/1998 

0088 SIMONE APARECIDA RODRIGUES COURA 53,33 0,00 53,33 APROVADO(A) 14º 08/08/1975 

0209 PATRICIA CRISTINA BARRETO PAIVA 53,33 0,00 53,33 APROVADO(A) 15º 12/04/1977 

0356 ALEXANDRA CRISTINA MASCARO BARACA 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 16º 20/02/1972 

0266 CRISTIANE DE BARROS FROHELICH 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 17º 01/10/1980 

0184 LEONOR MARIA CLARO 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 18º 06/02/1982 

0335 FERNANDA DE SOUSA ROMAO 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 19º 24/10/1994 

0101 MONICA BEZERRA DE SOUZA 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 20º 19/01/1998 

0042 GRAZIELA APARECIDA ANESIO 46,67 0,00 46,67 APROVADO(A) 21º 06/05/1993 

0036 TAILA CAROLINE GRANDELLI 46,67 0,00 46,67 APROVADO(A) 22º 23/02/1996 

0262 JESSICA LETICIA DA SILVA 46,67 0,00 46,67 APROVADO(A) 23º 20/03/1996 

0307 DEBORA FELIX DA SILVA 43,33 0,00 43,33 APROVADO(A) 24º 02/04/1983 

0325 VANESSA DE ANDRADE SANTOLIN 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 25º 02/08/1985 

0030 THAINA CAMILA GRANDELLI 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 26º 03/04/2000 

0192 MARILDA DE FREITAS 36,67 0,00 36,67 APROVADO(A) 27º 02/07/1973 

0071 LEIA CRISTINA DE PAULA FERREIRA 36,67 0,00 36,67 APROVADO(A) 28º 26/06/1975 

0119 LUANA APARECIDA CAMARGO 30,00 0,00 30,00 APROVADO(A) 29º 01/07/1996 

        

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II, DO ENSINO FUNDAMENTAL – DISCIPLINA DE ARTE 

Inscrição Candidato T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0161 RITA DE CASSIA COLIN 56,67 0,00 56,67 APROVADO(A) 1º 22/05/1966 

0261 MARCELA LAVERDE CREAZZO FERRO 53,33 0,00 53,33 APROVADO(A) 2º 06/06/1984 

0045 PAULINO SCIORILLI NETO 53,33 0,00 53,33 APROVADO(A) 3º 18/04/1986 

0100 CRISTIANE APARECIDA DI PONTO 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 4º 05/02/1982 

0247 JEISIANE DA SILVA INACIO 46,67 0,00 46,67 APROVADO(A) 5º 08/10/1991 

0331 ROSANA BENEDITA CARDOSO 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 6º 10/09/1982 

        

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II, DO ENSINO FUNDAMENTAL – DISCIPLINA DE CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS 

Inscrição Candidato T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0228 JUHAN AUGUSTO SCARDELATO PEREIRA 70,00 10,00 80,00 APROVADO(A) 1º 21/04/1986 

0172 PATRICIA CAMPANA BENASSI 73,33 2,50 75,83 APROVADO(A) 2º 12/09/1975 

0074 FERNANDO MALHEIRO CURY 73,33 0,00 73,33 APROVADO(A) 3º 12/10/1982 

0330 MICAEL JUNIO DOS SANTOS 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 4º 02/11/2000 

0347 CESAR AUGUSTO FELICIANO 56,67 5,00 61,67 APROVADO(A) 5º 24/06/1975 

0302 MARCIA GARCIA DA SILVA 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 6º 15/07/1981 

0133 LOURDES LIMA DOS SANTOS CARVALHO 36,67 2,50 39,17 APROVADO(A) 7º 16/06/1981 

        

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II, DO ENSINO FUNDAMENTAL – DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

Inscrição Candidato T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0308 FABIO ROGERIO MARTINS 66,67 0,00 66,67 APROVADO(A) 1º 06/04/1981 

0053 SANDRA DOS SANTOS DA SILVA 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 2º 23/07/1983 

0312 SIMONE APARECIDA GREGO PACIFICO 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 3º 25/01/1982 

        

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II, DO ENSINO FUNDAMENTAL – DISCIPLINA DE GEOGRAFIA 

Inscrição Candidato T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0170 ANGELICA APARECIDA DE LIMA 66,67 2,50 69,17 APROVADO(A) 1º 11/07/1987 

0225 LUCIA HELENA FAZAN MIRANDA PAZZATTO 66,67 0,00 66,67 APROVADO(A) 2º 12/12/1972 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II, DO ENSINO FUNDAMENTAL – DISCIPLINA DE GEOMETRIA 

Inscrição Candidato T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0359 OSWALDO SANTOLIN JUNIOR 40,00 0,00 40,00 APROVADO(A) 1º 15/04/1980 

        

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II, DO ENSINO FUNDAMENTAL – DISCIPLINA DE HISTÓRIA 

Inscrição Candidato T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0311 ISADORA CRISTINA SARAIVA DOS SANTOS 53,33 0,00 53,33 APROVADO(A) 1º 29/05/1998 

        

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II, DO ENSINO FUNDAMENTAL – DISCIPLINA DE INGLÊS 

Inscrição Candidato T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0328 ELAINE PRISCILA TRINDADE 66,67 0,00 66,67 APROVADO(A) 1º 03/11/1986 

0037 ADRIANO APARECIDO ALVES 63,33 2,50 65,83 APROVADO(A) 2º 29/11/1980 

0245 LARISSA ALVES DE MELO 56,67 0,00 56,67 APROVADO(A) 3º 09/06/1997 

        

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II, DO ENSINO FUNDAMENTAL – DISCIPLINA DE MATEMÁTICA 

Inscrição Candidato T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0340 LUIZ HENRIQUE SALGADO 80,00 0,00 80,00 APROVADO(A) 1º 19/10/1980 

0321 VANESSA SALGADO 80,00 0,00 80,00 APROVADO(A) 2º 26/10/1987 

0317 JOSE LUIZ ALVES DE SOUZA 63,33 0,00 63,33 APROVADO(A) 3º 16/12/1977 

0162 MARCELA BARRETO BRAZILERO 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 4º 01/12/1982 

        

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II, DO ENSINO FUNDAMENTAL – DISCIPLINA DE PORTUGUÊS 

Inscrição Candidato T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0229 JULIANA CRISTINA MINARE PEREIRA 76,67 7,50 84,17 APROVADO(A) 1º 16/10/1982 

0109 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMALHO 76,67 0,00 76,67 APROVADO(A) 2º 23/08/1997 

0145 VANESSA APARECIDA CUNHA 63,33 0,00 63,33 APROVADO(A) 3º 21/10/1986 

0120 ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA 63,33 0,00 63,33 APROVADO(A) 4º 19/08/1998 

0293 ADRIANA ROSIM RIBEIRO 56,67 0,00 56,67 APROVADO(A) 5º 15/04/1970 

0108 SIMONE PICOLINI CAVALETTE FERNANDES CARDAMONI 53,33 0,00 53,33 APROVADO(A) 6º 07/09/1976 

0259 LIDIANE CRISTINA RODRIGUES 53,33 0,00 53,33 APROVADO(A) 7º 03/06/1983 

0314 CELIA REGINA BONAQUISTA CARNEIRO 46,67 0,00 46,67 APROVADO(A) 8º 25/04/1963 

        

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Inscrição Candidato T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc. 

0276 JULIANA MARIA SERRA PINTO FERRAZ 80,00 2,50 82,50 APROVADO(A) 1º 25/07/1981 

0219 MARCELA LAVERDE CREAZZO FERRO 80,00 0,00 80,00 APROVADO(A) 2º 06/06/1984 

0062 LOURDES LIMA DOS SANTOS CARVALHO 76,67 2,50 79,17 APROVADO(A) 3º 16/06/1981 

0066 LUCIANA AMARAL DOS SANTOS BARBOSA 76,67 2,50 79,17 APROVADO(A) 4º 04/04/1983 

0220 LUCIENE CRISTINA DA SILVA 76,67 0,00 76,67 APROVADO(A) 5º 11/08/1981 

0094 LIA PELAES MASCARO 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 6º 15/02/1978 

0075 VERONICA MARIA RODRIGUES 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 7º 22/03/1994 

0183 JAQUELINE LOPES 66,67 2,50 69,17 APROVADO(A) 8º 11/11/1982 

0241 PAMELA APARECIDA CAMILO 63,33 2,50 65,83 APROVADO(A) 9º 05/09/1993 

0344 SILVIA REGINA SEBASTIANA PEREIRA DE CAMARGO 60,00 2,50 62,50 APROVADO(A) 10º 29/06/1975 

0016 AMANDA DE SOUZA ALVES 60,00 2,50 62,50 APROVADO(A) 11º 07/09/1990 

0024 ELIANE CRISTINA DOS SANTOS 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 12º 17/07/1981 

0315 MONICA CRISTINA PORTERO DE LIMA 56,67 2,50 59,17 APROVADO(A) 13º 21/03/1987 

0137 MARIANA DONIZETE NUNES 56,67 2,50 59,17 APROVADO(A) 14º 29/05/1988 

0320 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO COELHO 56,67 0,00 56,67 APROVADO(A) 15º 05/04/1981 

0164 MARIA DO CARMO DA SILVA MORAIS 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 16º 29/07/1977 

0197 CARLA APARECIDA DE ALMEIDA 46,67 2,50 49,17 APROVADO(A) 17º 05/06/1982 

        

SERVENTE 

Inscrição Candidato T.P.O.   Total Situação Class. Data Nasc. 

0237 LAURIANA FERNANDA ROSSIN 73,33   73,33 APROVADO(A) 1º 24/02/1993 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

0031 MARIA HORTENCIA DE SOUZA 70,00   70,00 APROVADO(A) 2º 23/07/1960 

0156 HEVELES HENRIQUE GONCALVES DA SILVA 70,00   70,00 APROVADO(A) 3º 25/10/1991 

0217 CONCEICAO APARECIDA BATISTA SANTOS TABOAO 63,33   63,33 APROVADO(A) 4º 27/12/1965 

0007 REGINA ROCHA DOS SANTOS SOUZA 60,00   60,00 APROVADO(A) 5º 08/01/1979 

0005 FLAVIA KARINA DA SILVA 60,00   60,00 APROVADO(A) 6º 11/11/1979 

0097 MARGARIDA APARECIDA ROMAO 53,33   53,33 APROVADO(A) 7º 06/07/1963 

0006 RITA DE CASSIA CASTRO 53,33   53,33 APROVADO(A) 8º 09/05/1980 

0346 GUSTAVO APARECIDO DA SILVA 53,33   53,33 APROVADO(A) 9º 14/05/1997 

0055 CLEDINEIA ROSA DOS SANTOS 50,00   50,00 APROVADO(A) 10º 03/02/1976 

0096 MIREIA CRISTINA BATISTA VAREDAS 33,33   33,33 APROVADO(A) 11º 22/05/1985 

0047 SANDRA REGINA DA COSTA OLIVEIRA 30,00   30,00 APROVADO(A) 12º 03/07/1978 

0282 MARILENE DA SILVA PETRONIO 26,67   26,67 APROVADO(A) 13º 17/08/1978 
 

 

Trabiju, em 10 de fevereiro de 2023. 
 
 
 

MARCELO RODRIGUES FONSECA 
Prefeito Municipal   

 


